
ULTRAPROMEDIA 
TSPfCIALSTS 

FATTURA N 1691H DEL 28/06/2022 

Destinatario 

DIRE ZIONE DIDATTICA DD D1 ZOLA PREDOSA 

CF ROOR880377 P.VA 10324241008 

CF 10324241008 Via Albergati 32 
40060 Zola Predosa (BO) 

Italia 
Via Flaminia, 71 

00196 Roma (RM) 
Italia 

Ordine 6655491 CG: ZDO36EBFDo 

Importo VA 22% 
netto 

Importo 
totale Prezzo Quantità Codice Descrizione 

PRO1 SVPRO Fotocamera USB da 5 MP 

con obiettivo zoom 2,8-12 mm, webcam c 127.00 
HD USB 1944P con sensore Aptina M 

2 E 254,00 E55,88 E309,88 

NFO4 King-HighTech : Scheda di 
memoria Micro SD SDHC da 32 GB, classe 

10 adattatore per Caterpillar Cat 
¬15,00 2 30,00 E6,60 E 36,60 

INFO2 UGREEN USB C Lettore Schede 
SD Micro SD OTG, Adattatore USB Ca 
USE A, Card Reader di Memoria SD TF E41,00 1 41,00 9,02 50,02 

SPED 
Spedizione con corriere espresso ¬25,00 25,00 ¬5,50 30,50 

Imponibile E 350,00 

IVA 22% su ¬ 350,00 77,00 

Totale documento 427,00 

NETTO A PAGARE 

FINECOBAN E 350,00D 6AN IT3460 3015034000003 350983 

950,00 de curispondere entuo H 28/01/2022 

eske fattre applkca lo "pin Paynent', pertanto IiVA deve essere versata dall Ente pubbiico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 
633/72 

atumerto privo di valenze fim ale ai sensi dell ert. 21 Dpr 633//2 orngnale e disponibile all'indirizzo telematico da Lei 
fut ito ppuie sella Sue afea tiervata delli Agenle deile tntrate 

Jitraprornedia s r. ede iegale Via flarminia 71 00196 Roma 1 Sede operativa: Vta Srnerillo, 32/34 00156 Roma C.F 
IP fVA 1032424108I Tet 3 6 0 27 40 99 Fax +19 6227 40211el t39 128 84 78 867 



FATTURA N 1691H DEL 28/06/2022 ULTRAPROMEDIA 
TSPECIALISTS 

Destinatario 
DIREZIONE DIDATTICA D.D. DI ZOLA PREDOSA 

CF 80088280377 P.IVA 10324241008 
Via Albergati 32 
40069 Zola Predosa (BO) 
Italia 

CF 10324241008 

Via Flaminia, 71 

00196 Roma (RM) 
Italia 

Ordine 6855491 CIG: ZDO36E8FDD 

Importo VA 22% Importo 
totale Prezzo Quantità Codice Descrizione netto 

PRO1 SVPRO Fotocamera USB da 5 MP 
con obiettivo zoom 2,8-12 mm, webcam E 127.00 
HD USB 1944P con sensore Aptina MI 

2 254,00 ¬55,88 ¬ 309,88 

INFO4 King-HighTech: Scheda di 
memoria Micro SD SDHC da 32 GB, classe 

10+ adattatore per Caterpillar Cat 
¬15,00 30,00 ¬6,60 ¬ 36,60 

INFO2 - UGREEN USB C Lettore Schede 

SD Micro SD OTG, Adattatore USB C a 

USB A, Card Reader di Memoria SD TF 
¬41,00 1 ¬41,00 ¬9,02 ¬50,02 

Spedizione con corriere espresso 25,00 ¬25,00 ¬5,50 30,50 SPED 

Imponibile ¬ 350,00 

VA 22% su ¬ 350,00 ¬77,00 

Totale documento ¬427,00 

NETTO A PAGARE 

FINECOBANK 
1BAN IT34B0301503200000003350983 ¬350,00 

x 350,00 da corrispondere entro il 28/07/2022 

Questa fattura applikca lo "Split Payment", pertanto tIVA deve essere versata dalEnte publico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 

633/72. 

Documento privo di valenza fiscale ai sensi delart. 21 Dpr 633/72. Loriginale è disponibile llindirizzo telematico da Lei 

fornito oppure nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate. 

IRID:0S MiC105oft (Scuola 365 Paitner SAMSUNKG HOSPITALTY 
B/5NESS ARTINE N 

ROGRAMtAe Partner 

Ultrapromedia s.r.l. Sede legale: Via Flaminia 71 - 00196 Roma | Sede operativa: Via Smerillo, 32/34 - 00156 Roma C.F 
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